Министерство здравоохранения Республики Карелия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский колледж»

V

ПРИКАЗ

« 04 » октября 2017 г. № 9 2
Петрозаводск

О внесении изменений в приказ
от 24.05.2017 № 4 4

В связи с сокращением штата работников ГАПОУ РК «Петрозаводский
базовый медицинский колледж» (далее - колледж) и увольнением

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ колледжа от 24.05.2017 №  44 «Об утверждении
Положения о специализированном центре компетенций «М едицинский и
социальный уход» движения Ворлдскиллз Россия в Республике Карелия»
(далее - приказ) следующие изменения:

1. Пункт 2 приказа изложить в новой редакции:
«2. Назначить руководителем СЦК ВСР «М едицинский и социальный
уход» Базегскую Елену Борисовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.»

2. Разместить на официальном сайте колледжа настоящий приказ в
разделе «Специализированный центр компетенции» (Артюх Д. А).

заместителя директора по учебной работе Слюзковой Н. С.,

Директор А. Ф. Слепцов